CAP. LXIII. 3. χάλκαι τε κράνει) Restitutum est vocab. κράνει: nam χάλκαι, solitaria posita, quid erunt? An ποιήσαται, quae conmode adduntur c. 80. Certe capitatis munimina, adeoque κράνα, galeae; quae possunt profecto varie implicari nectique, πλάκωναι, sicuti Paphlagonum c. 70. et Thracum galeae c. 76. Utrum vero, quum in Persis, Medis, Cissiis et Hyrcanis nullas Herodotus galeas agnoscit, consequens, ut nec in Assyriis? [quae Gronovii erat opinio.] WESS.

[7 seq. οὔτοι δὲ ὑπὸ μὲν Ἑλλήνων ἡκάτορο Σύροις etc.) Etiam Cappadocas Graeci Σύρους et Συρίους adpellabant; vide I. 6, 3. et 72, 9. cum utrobique notatis: adde Strab. lib. XVI. p. 737. A. B. S.]

CAP. LXIV. 4 seq. κυρβασίας ἐξ οὖτος απιγμένα;) Ubi habentur οὐραὶ οὐδὲν τὰς κορυφὰς ἀπηγμένα, lib. II. cap. 28., in Arch. scribitur ἀπηγμένα: nostro loco si légeretur ἀπηγμένας, sive potius ἀπηγμένας, alterum nemo requireret. κορυφὴ οὐκ οὐδὲν τῆς κορυφῆς, Diodori T. I. pag. 148. οὐδὲν οὐνῆχθαι, Athenaei XI. p. 477. VALCK. — Suidas: Κύρβασις ἔναι μὲν τιάρας etc. Quam ad nominis formam, h. l. κυρβάσις scriptum oportebat: sed κυρβασίας penacute apud Nostrum, ut hic, sic et V. 49, 18. praefrerunt edd. et msst, quemadmodum in sing. τὴν κυρβασίαν apud Aristoph. Av. 487. ubi Schol. ἔστι δὲ αὐτη, τιάρα. Unde et Hesychius idem capitatis tegumentum perinde et Κυρβασίαν et

Tiāps duci, sub utraque voce monuit: quod etiam ex Herodot. VII. 61, 2. coll. cum V. 49, 18. intelligitur. Caeterum, ut Persarum tiarae ἀπαγόρευτe erant, non bene compactae firmaeque, sed in frontem propendentes; (c. 61, 3. et ibi not.) sic contra hae Sacarum cyrbasiae πεπονικαὶ erant et ὄφαι, bene compactae. (firmae, rigidae, coll. c. 70, 11.) et erectae; quales apud Persas non nisi reges gestabant. S.

7. ἀξίας σαγάρεις) Interpositum καὶ, quo scholii indicium esset liquidius, voluntate Codicum eliminavi. Sagaris et ἀξίην eadem, nunc quoque Armeniis, sicuti Wi-sthoni fratres ad Mosen Choronensem in Praefat. monuerunt. Neque occultum Corn. de Paus. fuit litteroris interpretationem, conjectanti ex abundanti suspicionum penu καὶ ασκόδαις καὶ σαγάρεις, circa aequum tamen. [Vide omnino Var. Lect.] Αμυργίους [lin. 8.] tutatur Steph. Byzant. WESS.

8 seq. οἱ γὰρ Πέρσαι πάρται τοὺς Σκύθας etc.) Quod a Persis Scythas omnes scribit Σάρκας dictos, hinc attigit Eustath. ad Dionys. vs. 749. Ctesiae probabiliter debentur de Dario et Sacis Polyæno narrata VII. c. x. §. 6. et 8. conf. Demetrius περὶ Ἐρυ. §. 249. VALCK.

CAP. LXV. 1. εἰματα μὲν ἴδιωκτης ἀπὸ ξύλων πεπονικά) Laurentii amictum e lignis exsibilant merito. Qualis enim amictus? Indi ueste utebantur linea, lino ex arboribus facta, sicuti hunc usque in diem. Arrianus Ind. cap. 16. ισθῆτι δὲ Ἰρδοὶ λογὴ χρίσσοι, -- λινοῦ τοῦ ἀπὸ τῶν δερδεῶν. Talis Nostro ad telas materia τίποιον ἀπὸ ξύλου lib. III. 47. et uberioris ibid. cap. 105. Latinorum ore aut gossipion, aut xylon Graeca voce. Plinius Hist. Nat. XIX. 1. Superior pars Aegypti in Arabiam vergens gignit fruticem, quem aliqui gossipion vocant, plures xylon, et ideo lin a inde facta xylina. Id sequor. Σιδηρον ἢν [lin. 3.] ferri potest ob εἰληρά Aretaei Cappad. Morb. Diuturn. II. 13. pag. 134., alioqui insolentius. WESS.